^â/inmi-a Q/^íiovíci^taldco '̂ Uâotcía (^tMi-íóüca de ^Sao- VR^aae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site:www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinhoe Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário
Na 27a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/08/2020

ALACIR RAYSEL

20 Secretário

INDICAÇÃO N° 574/2020

Solicita providências, junto ao Governo do Estado,

para que o mesmo disponibilize mais cestas

básicas para atender à população cadastrada no

Departamento de Bem-Estar Social do Município.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto ao

Governo do Estado, para que o mesmo disponibilize mais cestas básicas para atender

à população cadastrada no Departamento de Bem-Estar Social do Município.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender

à demanda da população cadastrada no Departamento de Bem-Estar Social do nosso

Município, haja vista que devido à crise provocada pela Pandemia de COVID-19 houve

o empobrecimento da grande maioria dessas pessoas.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

26 de agosto de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 26/08/2020 -14:36 7363/2020

/vtc

0^0

Èim

Olu

£ o
o a,

00 o

if).=

c

<B

üj-5
ir «
J o
O-E
O 0)
2 E

O 5

o

ri ro

Si E

•o §
o <J

"O p

•s S

ro

•= ra

ro r:
"ã-c:

o o

c

E g
o O)

^'5
d) o